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_ FAKULTETI | GJEOSHKENCAVE
BACHELOR MASTER

1.XEHETARI
1.XEHETARI

2.HIDROGJEOLOG])I DHE GJEOLOG]I
2. GJEOLOG]I J I J J

3. MATERIALE DHE METALURG]I INXHINIERIKE
' 3VENDBURIMET E LENDEVE TE PARA
(ME SPECIALIZIME:

MINERALE
MATERIALE; METALURG]I) 4.MATERIALE

5.METALURG]I

BACHELOR MASTER

1. TEKNOLOG]I
(INXHINIERI MJEDISORE, 1. TEKNOLOG]I (INXHINIERI E
INXHINIERI KIMIKE) MBRO]JTJES MJEDISORE, INXHINIERI
KIMIKE)
2. INXHINIERI DHE TEKNOLOG]]I 2. INXHINIERI DHE TEENOLOG]I
USHQIMORE USHQIMORE

FAKULTETI I INXHINIERISE MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE

BACHELOR MASTER

1. SHEENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHINIERI
2. INXHINIERI EKONOMIKE 1. INXHINIERI EKONOMIKE
3. MAKINERI PRODHUESE

FAKULTETI JURIDIK
BACHELOR
1. JURIDIK

FAKULTETI EKONOMIK

BACHELOR
1. BIZNES DHE MENAXHMENT (BANKA, FINANCA DHE KONTABILITET)

FAKULTETI I EDUKIMIT
BACHELOR

1. EDUKIM FILLOR
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